
入札日 平成30年8月1日

番号　1

名称 村道１２０７号（東町）線法面対策設計業務委託

施工場所 東秩父村大字安戸地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社アジア共同設計ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ

所在地埼玉県さいたま市浦和区前地3-14-12

落札額（税抜） 金4,950,000円

契約期間 平成30年8月1日 から

平成31年2月25日 から

落札者以外の 株式会社橋梁ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ、株式会社高島ﾃｸﾉﾛｼﾞｰｾﾝﾀｰ

指名業者名 開発虎ノ門ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ株式会社、共和コンサルタント株式会社

担当課 産業建設課

番号　2

名称 村道３０６０号（杉奈窪）線舗装修繕工事

施工場所 東秩父村大字皆谷地内

契約方法 指名競争入札

落札者 有限会社高野建設

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字安戸５１３番地１

落札額（税抜） 金1,900,000円

契約期間 平成30年8月1日 から

平成30年9月20日 まで

落札者以外の 有限会社奈良建設、株式会社滝沢工務所

指名業者名 株式会社ヤマグチ工務店、三ツ和総合建設業協同組合熊谷営業所

担当課 産業建設課

番号　3

名称 皆谷・白石地区漏水調査業務委託

履行場所 東秩父村大字皆谷・白石地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社サンスイ　北関東支店

埼玉県上尾市平方4280番地1

落札額（税抜） 金1,200,000円

契約期間 平成30年8月1日 から

平成30年12月20日 まで

落札者以外の 株式会社ウォーターサポート、株式会社スイカン

指名業者名 株式会社西日本水道センター　関東支社、株式会社リクチ漏水調査　埼玉営業所

担当課 産業建設課

番号　4

名称 東秩父村営坂本住宅浄化槽設備整備工事設計監理業務委託

履行場所 東秩父村大字坂本地内

契約方法 指名競争入札

落札者 新日本設計株式会社関東事務所

所在地埼玉県さいたま市浦和区東高砂町２－５

落札額（税抜） 金1,500,000円

契約期間 平成30年6月12日 から

平成31年3月25日 まで

落札者以外の 株式会社平安設計、株式会社丸岡設計

指名業者名 有限会社エスシー大戸設計、有限会社林建築事務所

担当課 産業建設課

番号　5

名称 東秩父村物品賃貸借（電子複写機）長期継続契約

納入場所 東秩父村役場

契約方法 指名競争入札

落札者 富士通リース株式会社関東支店

埼玉県さいたま市大宮区桜木町1丁目11番地20

落札額（税抜） 金900,000円

契約期間 平成30年8月1日 から

平成35年7月31日 まで

落札者以外の 株式会社ＪＥＣＣ、リコーリース株式会社

指名業者名 ＩＢＪＬ東芝リース株式会社、シャープファイナンス株式会社

担当課 総務課

番号　6

名称 東秩父村学校給食共同調理場給湯管更新工事

施工場所 東秩父村大字御堂地内

契約方法 指名競争入札

落札者 ソーセツエンジニアリング株式会社

所在地埼玉県熊谷市広瀬４１６番地１

落札額（税抜） 金1,350,000円

契約期間 平成30年8月1日 から

平成30年9月14日 まで

落札者以外の 田中設備、有限会社護守総合設備

指名業者名 有限会社小沢設備、株式会社清水アーネット

担当課 産業建設課

番号　7

名称 東秩父中学校電子黒板購入

納入場所 東秩父村大字奥沢地内

契約方法 指名競争入札

落札者 有限会社新井商店

所在地埼玉県比企郡小川町小川５９番地

落札額（税抜） 金693,000円

契約期間 平成30年8月1日 から

平成30年9月30日 まで

落札者以外の 日本情報システム株式会社、たつみ印刷株式会社、株式会社エーティーエルシステムズ

指名業者名 リコージャパン株式会社販売事業部　埼玉支社公共文教営業部

担当課 教育委員会


